

**RADA POWIATU  
w SŁUPSKU**

**OR-II.0002.27.2017**

**Protokół Nr XXVII/2017  
sesji Rady Powiatu Słupskiego  
z dnia 21 lutego 2017 roku**

XXVII sesja Rady Powiatu Słupskiego odbyła się w Starostwie Powiatowym w sali konferencyjnej nr 202 od godz. 13<sup>00</sup>.

**Ad I  
Otwarcie sesji**

**Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego** - otworzył XXVII sesję Rady Powiatu Słupskiego.

Powitał przybyłych radnych.

Powitał gości:

Pana Andrzeja Szaniawskiego komendanta Miejskiego Policji w Słupsku.

Panią Joannę Kopańską przedstawiciela Powiatowego Lekarza Weterynarii w Słupsku.

Pana Józefa Pawlaka przedstawiciela Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Słupsku  
Powitał Zarząd Powiatu Słupskiego z jego przewodniczącym panem Zdzisławem Kołodziejskim.

Powitał kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu. Przedstawicieli mediów i wszystkich przybyłych na sesję.

Obsługę prawną zapewniała radca prawny pani Beata Sadowska.

Protokolantem obrad była pani Irena Kaczmaryk z Wydziału Organizacyjnego.

**Ad II  
Stwierdzenie kworum**

**Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego** - na podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach uczestniczyło 17 radnych, na stan ustawowy Rady 21 radnych. Stwierdził, że obrady są prawomocne.

(listy obecności radnych i gości stanowią zał. nr 1 i 2 do protokołu)

Do protokołowania wyników głosowania sesji wyznaczył wiceprzewodniczącego Rady Wojciecha Krasuckiego.

**Ad. III****Zmiany w porządku obrad**

**Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego** - przypomniał, że porządek obrad przekazał wcześniej do zapoznania się (zaproszenie stanowi zał. nr 3 do protokołu)

Zapytał, czy ktoś z radnych proponuje inne zmiany. Nie było. Przystąpił do realizacji programu sesji.

Porządek obrad.

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie kworum.
- 3 Zmiany w porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołów XXV i XXVI sesji.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Sprawozdanie Zarządu Powiatu z działalności w okresie od poprzedniej sesji oraz z wykonania uchwał Rady Powiatu Słupskiego.
7. Sprawozdanie Komendanta Miejskiego Policji w Słupsku o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu słupskiego za 2016 rok.
8. Sprawozdanie Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku o stanie bezpieczeństwa pożarowego na terenie powiatu słupskiego za 2016 rok.
9. Informacja z realizacji zadań wynikających z powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli w 2016 roku.
10. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2016 rok.
11. Podjęcie uchwał:
  - 1) w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1m<sup>2</sup> pasa drogowego dróg powiatowych, dla których zarządcą jest Zarząd Powiatu Słupskiego,
  - 2) w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Słupski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków,
  - 3) w sprawie przyjęcia przez Powiat Słupski od Gminy Miasto Ustka pomocy finansowej na realizację zadań związanych z organizacją XIV Usteckiego Festiwalu Filmów Amatorskich UFF(o)A 2017 oraz Pomorskiego Biegu Niepodległości w formie dotacji celowej,
  - 4) w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na terenie powiatu słupskiego,
  - 5) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2017 rok,
12. Sprawozdania z prac komisji Rady Powiatu Słupskiego za 2016 rok.
13. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
14. Wnioski i oświadczenia radnych.
15. Zakończenie sesji.

**Ad. IV****Przyjęcie protokołów XXV i XXVI sesji**

**Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego** - przypomniał, że protokoły XXV i XXVI sesji były wyłożone do wglądu w pokoju nr 207 Wydziału Organizacyjnego. Do dnia dzisiejszego nie wpłynęły uwagi. Zapytał o uwagi. Uwag radni nie zgłosili. Stwierdził, że protokoły XXV i XXVI sesji Rady zostały przyjęte.

**Ad. V****Interpelacje i zapytania**

**Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego** – zapytał, czy ktoś z radnych chce złożyć interpelację. Głosu udzielił radnej Marii Kobylarz.

**Radna Maria Kobylarz** - interpelowała w sprawie stanu dróg powiatowych nr 1181G Nieckowo - Radosław, nr 1189G Skórowo-Nieckowo i 1178G Potęgowo –droga krajowa nr 6.

**Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego** - głosy udzielił radnej Barbarze Zawadzkiej.

**Radna Barbara Zawadzka** - interpelowała w sprawie bezpieczeństwa na drodze w Damnicy w związku z budową nowej remizy strażackiej. Poprosiła o rozważenie możliwości instalacji świateł.

**Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego** - interpelował w imieniu mieszkańców Gminy Ustki nt. zagospodarowania terenu osiedla „Bursztynowa Kraina”. Dodał, że mieszkańcy twierdzą, że część inwestycji jest niezgodna z mpzp. Dodał, że będąc burmistrzem nigdy nie stwierdził, żeby starostwo wydawało pozwolenie niezgodne z mpzp.

**Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego** - zapytał, czy ktoś z radnych chce złożyć zapytanie. Głosu udzielił radnemu Pawłowi Gonerze.

**Pan radny Paweł Gonera** - zapytał, kto finansował ścieżkę rowerową w Wiklinie przy drodze wojewódzkiej nr 213 i, czy Urząd Marszałkowski partycypował w budowie tej ścieżki.

**Ad. VI****Sprawozdanie Zarządu Powiatu z działalności w okresie od poprzedniej sesji oraz z wykonania uchwał Rady Powiatu**

**Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego** – głosy udzielił Staroście Zdzisławowi Kołodziejskiemu.

**Pan Zdzisław Kołodziejski starosta** – zwracając się do przewodniczącego Rady i Wysokiej Rady przedstawił Sprawozdanie, które stanowi zał. nr 4 do protokołu.

**Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego** - otworzył dyskusję nad przedstawionym „Sprawozdaniem”. Głosów nie było.

#### **Ad. VII**

#### **Sprawozdanie Komendanta Miejskiego Policji w Słupsku o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu słupskiego za 2016 rok**

**Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego** – poinformował, że na posiedzeniu Komisja Rolnictwa, Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego radni w obecności z-cy komendanta Policji dyskutowali o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu słupskiego. Ponadto przekazał „Sprawozdanie” wcześniej do zapoznania się radnym nie będącymi członkami komisji. Zapytał, czy radni chcieliby zabrać głos. Głosu udzielił radnemu Pawłowi Gonerze.

**Radny Paweł Gonera** – zwrócił uwagę na fakt, że Komenda Miejska Policji w Słupsku obsługuje powiat i miasto Słupsk i często jest wspierana finansowo przez samorzady działające na terenie powiatu. Zauważył, że w tabelce oprócz gminy Dębica Kaszubska i Smołdzino pozostałe gminy i starostwo powiatowe współfinansują działania Komendy Miejskiej Policji, natomiast Miasto Słupsk w tym udziały nie bierze żadnego. Z tabeli też wynika, że samorzady w stosunku do 2015 roku zmniejszyły finansowanie policji o 120 tys. zł. wynika z tego, że samorzady przestały finansować służby w okresie letnim, aż o 86 tys. zł. Myśli, że kondycja finansowa samorządów jest trochę gorsza niż w latach poprzednich. W związku z tym współfinansować policję będzie ciężko i tych środków może być mniej. Odnośnie finansowania Izb Wytrzeźwień, zwrócił uwagę na fakt, że po raz który powtarza się sytuacja, gdzie większość gmin nie współfinansuje w dostatecznej formie działalności Izby Wytrzeźwień, w efekcie ogranicza to działalności mobilnej służb patrolowych, które muszą przewozić tych pensjonariuszy nie do Izby Wytrzeźwień, ale do pomieszczeń zatrzymań w Komendzie w Słupsku, w efekcie powoduje to wyłączenie jednego radiowozy na cały dzień. Takich interwencji, gdzie nie ma możliwości umieszczenia pensjonariuszy w Izbie Wytrzeźwień jest 370 w ciągu roku. Dodał, gdyby gminy finansowały tę działalność w całej kwocie byłaby większa mobilność ich działalności. Zauważył, że gmina Ustka i Smołdzino nie podpisały umowy z Izbą Wytrzeźwień, co radnego bardzo dziwi. Dodał, że większość pensjonariuszy w Izbie Wytrzeźwień jest z terenu Miasta Słupska. Nie jest to jedyna rzecz, w której Miasto Słupsk nie bierze udziału. Większość działań policji odbywa się na terenie Miasta Słupsk oraz Gminy i Miasta Ustka.

**Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego** – podziękował komendantowi i współpracownikom za czuwanie nad bezpieczeństwem mieszkańców w naszym powiecie.

Sprawozdanie Rada przyjęła.

(Sprawozdanie stanowi zał. nr 5 do protokołu)

#### **Ad. VIII**

#### **Sprawozdanie Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku o stanie bezpieczeństwa pożarowego na terenie powiatu słupskiego za 2016 rok**

**Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego** - przypomniał, że również o stanie bezpieczeństwa pożarowego na terenie powiatu słupskiego w obecności z-cy Komendanta Państwowej Straży Pożarnej radni dyskutowali na posiedzeniu Komisja Rolnictwa, Środowiska i Bezpieczeństwa. Pozostali radni „Sprawozdanie” też otrzymali.

Zapytał, czy radni chcieliby wypowiedzieć się na temat bezpieczeństwa pożarowego. Głosów nie było.

Również wyraził wdzięczność PSP za niesienie pomocy pożarowej i nie tylko.

Sprawozdanie Rada przyjęła.

(Sprawozdanie stanowi zał. nr 6 do protokołu)

#### **Ad. IX**

#### **Informacja z realizacji zadań wynikających z powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli w 2016 roku**

**Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego** – przypomniał, że Informacja była omawiana na posiedzeniu Komisji Rolnictwa, Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego

Zapytał, czy radni mają pytania. Pytań nie było.

Informację Rada przyjęła.

(informacja stanowi zał. nr 7 do protokołu)

#### **Ad. X**

#### **Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2016 rok**

**Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego** – przypomniał, że Sprawozdanie również było omawiane na posiedzeniu Komisji Rolnictwa, Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego. Zapytał, czy radni mają pytania. Pytań nie było.

Informację Rada przyjęła.

(informacja stanowi zał. nr 8 do protokołu)

#### **Ad. XI**

#### **Podjęcie uchwał:**

#### **ppkt 1) w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1m<sup>2</sup> pasa drogowego dróg powiatowych dla których zarządcą jest Zarząd Powiatu Słupskiego**

**Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego** – przypomniał, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach Komisji Rolnictwa, Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego oraz Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju Powiatu i zaopiniowany pozytywnie.

Zapytał, kto z radnych chce zabrać głos. Głosów nie było.

(projekt uchwały stanowi zał. nr 9 do protokołu)

Przystąpił do głosowania i zapytał - kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, zechce podnieść rękę, kto jest przeciw? kto się wstrzymał ?

podał wyniki głosowania:

za - 19            przeciw - 0        wstrzymało się - 0 radnych

Stwierdził, że uchwała Nr XXVII/249/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 21 lutego 2017r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1m<sup>2</sup> pasa drogowego dróg powiatowych, dla których zarządcą jest Zarząd Powiatu Słupskiego, została podjęta.

(uchwała stanowi zał. nr 10 do protokołu)

**ppkt 2) w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Słupski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków**

**Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego** – przypomniał, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach Komisji Rolnictwa, Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego oraz Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju Powiatu i zaopiniowany pozytywnie.

Zapytał, kto z radnych chce zabrać głos. Głosów nie było.

(projekt uchwały stanowi zał. nr 11 do protokołu)

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, zechce podnieść rękę, kto jest przeciw? kto się wstrzymał ?

podał wyniki głosowania:

za - 19            przeciw - 0    wstrzymało się - 0 radnych

Stwierdził, że uchwała Nr XXVII/250/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 21 lutego 2017 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Słupski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, została podjęta.

(uchwała stanowi zał. nr 12 do protokołu)

**ppkt 3) w sprawie przyjęcia przez Powiat Słupski od Gminy Miasto Ustka pomocy finansowej na realizację zadań związanych z organizacją XIV Usteckiego Festiwalu Filmów Amatorskich UFF(o)A 2017 oraz Pomorskiego Biegu Niepodległości w formie dotacji celowej**

**Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego** – przypomniał, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji Polityki Społecznej i Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju Powiatu i zaopiniowany pozytywnie Zapytał, kto z radnych chce zabrać głos. Głosów nie było.

(projekt uchwały stanowi zał. nr 13 do protokołu)

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, zechce podnieść rękę, kto jest przeciw? kto się wstrzymał ?

podał wyniki głosowania:

za - 19            przeciw - 0    wstrzymało się - 0 radnych

Stwierdził, że uchwała Nr XXVII/251/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 21 lutego 2017 r. w sprawie przyjęcia przez Powiat Słupski od Gminy Miasta Ustka pomocy finansowej na realizację zadań związanych z organizacją XIV Usteckiego Festiwalu Filmów Amatorskich UFF(o)A 2017 oraz Pomorskiego Biegu Niepodległości w formie dotacji celowej, została podjęta.

(uchwała stanowi zał. nr 14 do protokołu)

**ppkt 4) w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na terenie powiatu słupskiego**

**Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego** - projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji Polityki Społecznej i zaopiniowany pozytywnie. Dzisiaj wpłynęła autopoprawka do projektu uchwały. Głosu udzielił Zbigniewowi Babiarzowi Zychowi naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej

**Pan Zbigniew Babiarz – Zych naczelnik Wydziału Polityki Społecznej** – wyjaśnił, że poprawka polega na tym, że szkoła podstawowa, która powstanie w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w ustce w wyniku przekształcenia gimnazjum, w projekcie naszej uchwały otrzymała nr 3, a powinna mieć nr 4 ponieważ Rada Miejska w Ustce zdecydowała o utworzeniu w mieście trzeciej szkoły podstawowej – w wyniku przekształcenia gimnazjum przy ul Wróblewskiego. Kiedy przygotowywano projekt uchwały wiadomo było, że w ustce będą funkcjonować dwie szkoły podstawowe, stąd szkole, która powstanie w MOS nadano nr 3 jako kolejny.

**Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego** – wyjaśnił wątpliwości dotyczące przedłożenia opinii Kuratorium Oświaty i związków zawodowych, powinny być przed, czy po podjęciu uchwały. Z ustawy wynika, że po podjęciu uchwały. Otworzył dyskusję. Głosu udzielił radnemu Sławomirowi Ziemianowiczowi.

**Radny Sławomir Ziemianowicz** – zapytał, jak będzie wyglądała sieć szkół powiatowych, poprosił o podsumowanie dotyczące skutków ewentualnych zwolnień nauczycieli, czy skutki finansowe dla powiatu będą pozytywne, czy negatywne. Zdaniem radnego jest to istotne.

**Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego** – głosu udzielił staroście Zdzisławowi Kołodziejskiemu

**Pan Zdzisław Kołodziejski starosta** – odpowiedział, że nie będzie wielkich zmian, szczególnie dotyczyć to będzie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Ustce. W ramach reorganizacji zmiany na szkołę podstawową, zamierzają zorganizować czteroroczniaki, i taki będą robić nabór V,VI,VII,VIII. Jeśli będzie taka konieczność i będzie zainteresowanie, to być może w przyszłości VII i VIII mogą być podwójne. Natomiast będą robić nabór, bo takie jest zainteresowanie od V wzwyż. Nie byłoby samozatrudnienia pracowników i nauczycieli, a nie wie jak będzie w Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Damnicy, ale myśli, że też zmian w zatrudnieniu nie będzie.

**Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego** – głosu udzielił radnemu Pawłowi Gonerze.

**Radny Paweł Gonera** – uważa, że większość naszej młodzieży będzie chodziło do szkół, których organem jest Miasto Słupsk. Jak oni widzą strukturę, czy taka informacja nie powinna być radnym przedstawiona.

**Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego** – głosu udzielił staroście Zdzisławowi Kołodziejowskiemu.

**Pan Zdzisław Kołodziejski starosta** – powiedział, że prasowe informacje donoszą, że nie będzie zwolnień nauczycieli, że do końca nie wiedzą, które szkoły pozostaną. Na miejsce gimnazjum na Lotta, ma powstać szkoła podstawowa, a tam, gdzie są gimnazja z liceami, będą przekształcone w licea. Specjalnych zmian w mieście nie ma. Również Rada Miejska wyraziła pozytywną opinię (projekt uchwały stanowi zał. nr 15 do protokołu)

**Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego** - przystąpił do głosowania i zapytał kto z radnych jest za przyjęciem wraz z autopoprawką omówionego projektu uchwały, zechce podnieść rękę, kto jest przeciw? kto się wstrzymał ?

podał wyniki głosowania:

za - 18            przeciw - 0    wstrzymało się – 0 radnych

Stwierdził, że uchwała Nr XXVII/252/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 21 lutego 2017r w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na terenie powiatu słupskiego, została podjęta. (uchwała stanowi zał. nr 16 do protokołu)

#### **ppkt 5) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2017 rok**

**Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego** - projekt uchwały omawiany był na komisjach Rady Powiatu i zaopiniowany pozytywnie. Otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było.

(projekt uchwały stanowi zał. nr 17 do protokołu)

Przystąpił do głosowania i zapytał kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały zechce podnieść rękę, kto jest przeciw? kto się wstrzymał ?

podał wyniki głosowania:

za - 18            przeciw – 0    wstrzymało się - 0 radnych

Stwierdził, że uchwała Nr XXVII/253/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 21 lutego 2017 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2017 rok, została podjęta.

(uchwała stanowi zał. nr 18 do protokołu)

#### **Ad. XII**

#### **Sprawozdania z prac komisji Rady Powiatu Słupskiego za 2016 rok**

**Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego** - przypomniał, że komisje merytoryczne opracowały Sprawozdanie ze swojej działalności w 2016 roku. Zapytał, czy radni chcieliby coś dodać. Takiej woli nie było. Sprawozdania zostały przyjęte.

(Sprawozdania stanowią zał. nr 19 do protokołu)



**Ad. XIII****Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych**

**Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego** - oddał głos Panu Staroście.

**Pan Zdzisław Kołodziejski starosta** – na interpelacje radnej Marii Kobylarz i Barbarze Zawadzkiej, odpowie na piśmie, a na zapytanie radnego Pawła Gonery dotyczące finansowania ścieżki rowerowej w Wiklinie przy drodze wojewódzkiej nr 213, odpowiedział, że z jego wiedzy jaką posiada finansuje Gmina Słupsk wspólnie z Zarządem Dróg Wojewódzkich. Po dokładnym wyjaśnieniu dodatkowo radnemu odpowie na piśmie.

**Ad. XIV****Wnioski i oświadczenia radnych**

**Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego** - zapytał, czy ktoś z radnych chce złożyć wniosek lub oświadczenie. Takiej woli nie było.

**Ad. XV****Zakończenie sesji**

**Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego** – stwierdził, że porządek dzisiejszej sesji został wyczerpany. Zamknął XXVII sesję Rady Powiatu Słupskiego. Podziękował radnym i wszystkim obecnym za udział w obradach.

(protokół wyników głosowania XXVII sesji Rady Powiatu Słupskiego z dnia 21.02.2017 roku stanowi zał. nr 20 do protokołu)

(wnioski i opinie Komisji Polityki Społecznej z dnia 13.02.2017 r. stanowi zał. nr 21 do protokołu)  
(wnioski i opinie Komisji Rolnictwa, Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego z dnia 14.02.2016r. stanowią zał. nr 22 do protokołu)

(wniosek i opinie Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju Powiatu z dnia 15.02.2017 r. stanowi zał. nr 23 do protokołu)

Integralną częścią niniejszego protokołu stanowi nagranie na taśmie DVD oznaczonym nr XXVII//2017 z dnia 21 lutego 2017 roku i przechowywane przy protokole w Wydziale Organizacyjnym.

zakończenie godz. 14<sup>00</sup>

**Przewodniczący Rady**

**Jan Olech**

Protokołowała:

Irena Kaczmaryk